
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII
N
/191/09 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 1 października 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 166, art. 184, art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody gminy na 2009 rok o kwotę 76.356,00zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki gminy na 2009 rok o kwotę 23.444,00zł i jednocześnie zmniejsza się 

o kwotę 99.800,00zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3.1. Plan wydatków inwestycyjnych na 2009 rok w kwocie 4.155.828,00zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 zgodnie z załącznikiem 

nr 3a. 

§ 4. Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Budżet gminy Somianka na 2009 rok po zmianach zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 16.046.924,00zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych gminie kwotą 2.071.470,00zł, 

2) po stronie wydatków kwotą 17.652.566,00zł w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych gminie kwotą 2.071.470,00zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009 rok i podlega ogło-

szeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz J. Tolak 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2013 r.

Poz. 7948



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXVIII
N
/191/09 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 1 października 2009r. 

 

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2009 rok 
 

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia 

926   Kultura fizyczna i sport 76 356,00 - 

 92601  Obiekty sportowe 76 356,00 - 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwe-
stycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

35 178,00 - 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwesty-
cji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

41 178,00  

   Razem 76 356,00 - 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7948



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXVIII
N
/191/09 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 1 października 2009r. 

 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2009 rok 
 

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność - 23 444,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 23 444,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 23 444,00 

926   Kultura fizyczna i sport 99 800,00 - 

 92601  Obiekty sportowe 99 800,00 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 800,00 - 

   Razem 99 800,00 23 444,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7948



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXVIII
N
/191/09 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 1 października 2009r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

 
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki Jednostka organiza-

cyjna realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie programu 

rok 

budżetowy 

2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

środki własne kredyty 

i pożyczki 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 

1 600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową na realizację zadania 

pn."Przebudowa/odnowa drogi powiatowej nr 3432 na 

odcinku Zdziebórz - granica powiatu" 

165 000  165 000   Starostwo Powiatowe 

w Wyszkowie 

2 600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową na realizację zadania 

pn. "Przebudowa/odnowa drogi powiatowej nr 4410W na 

odcinku Zdziebórz - Ulasek" 

10 000  10 000   Starostwo Powiatowe 

w Wyszkowie 

3 600 60016 Przebudowa nawierzchni ze żwirowych na asfaltowe dróg 

gminnych relacji:- przez m. Barcice - przez m. Somianka  

671 828 220 968 450 860  - Urząd Gminy 

4 600 60016 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej wraz z elementa-

mi poprawiającymi bezpieczeństwo ruchu w miejscowości 

Jackowo Górne 

10 000 10 000    Urząd Gminy 

5 600 60016 Przebudowa nawierzchni żwirowej na asfaltową drogi 

gminnej relacji Ulasek - Wólka Somiankowska - Kręgi 

20 000 7 600 12 400   Urząd Gminy 

6 600 60016 Przebudowa nawierzchni żwirowej na asfaltową drogi 

gminnej relacji Huta Podgórna - Wielęcin 

321 000 44 800 176 200  100 000 Urząd Gminy 

7 600 60016 Przebudowa nawierzchni żwirowej na asfaltową drogi 

gminnej relacji Suwin - Ciski 

527 000 153 460 180 540  193 000 Urząd Gminy 

8 600 60016 Przebudowa nawierzchni drogi transportu rolnego nr ewid. 

101 relacji Stare Płudy - Nowe Płudy 

170 000  110 000  60 000 Urząd Gminy 

9 600 60016 Wykonanie dokumentacji techniczno projektowej na drogi 

gminne 

20 000 - 20 000   Urząd Gminy 

10 600 60016 Budowa chodnika w Zdzieborzu 70 000 36 061 27 614  6 325 Urząd Gminy 

11 600 60016 Utwardzenie szlaku pieszo-jezdnego przy cmentarzu w 

Popowie Kościelnym wraz ze zjazdem drogi powiatowej 

relacji Wyszków - Popowo Koscielne nr 4414W 

45 000 38 000   7 000 Urząd Gminy 

   Razem dz. 600 2 029 828 510 889 1 152 614 - 366 325  

12 700 70095 Przebudowa rynku wiejskiego z małą architekturą i 

infrastrukturą techniczną wraz ze szlakiem pieszym w 

Popowie Kościelnym 

10 000 10 000 -   Urząd Gminy 

13 700 70095 Zagospodarowanie centrum miejscowości Wola 

Mystkowska wraz z budową chodnika i oświetlenia 

31 100 26 100 5 000  - Urząd Gminy 

14 700 70095 Zagospodarowanie centrum miejscowości Nowe Wypychy 

wraz z budową chodnika i modernizacją oświetlenia 

20 000 20 000 -  - Urząd Gminy 

   Razem dz. 700 61 100 56 100 5 000 - -  

15 750 75023 Remont pomieszczeń Urzędu Gminy oraz zakup 

komputerów i akcesorii komputerowych i wykonanie 

balustrady za stali kwasoodpornej 

82 000 82 000    Urząd Gminy 

   Razem dz. 750 82 000 82 000     

16 754 75404 Współfinansowanie podłączenia wodociągowego 

remontowanego budynku KPP w Wyszkowie oraz zakup 

sprzętu kwaterunkowego 

6 000 6 000    Urząd Gminy 

17 754 75412 Zakup samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP 

w Somiance 

420 000 78 059 100 000  241 941 Urząd Gminy 

18 754 75412 Remont budynku OSP w Somiance 30 000 30 000    Urząd Gminy 

   Razem dz. 754 456 000 114 059 100 000 - 241 941  

19 801 80101 Budowa bieżni biegowej i skoczni przy Zespole Szkół 

w Somiance 

86 000 - 36 000  50 000 Urząd Gminy 

20 801 80101 Remont i wyposażenie obiektu przedszkolnego wraz z 

pracownią komputerową i biblioteką przy Zespole Szkół 

w Woli Mystkowskiej 

140 000  70 000  70 000 Urząd Gminy 

21 801 80101 Budowa hali sportowej wraz z pomieszczeniami 

socjalnymi przy ZS w Woli Mystkowskiej 

20 000  20 000   Urząd Gminy 

22 801 80110 Zakup automatu szorująco - zbierającego do sali 

gimnastycznej 

8 000 8 000    Zespół Szkól 

w Somiance 

23 801 80110 Zakup i montaż radiowęzła szkolnego 8 000 8 000    Zespół Szkól 

w Woli 

Mystkowskiej 

   Razem dz. 801 262 000 16 000 126 000 - 120 000  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7948



24 851 85111 Dotacja celowa na pomoc finansową z przeznacze-

niem na dofinansowanie zakupu aparatury medycznej 

dla SPZZOZ w Wyszkowie 

6 000 6 000    Starostwo Powiatowe 

w Wyszkowie 

   Razem dz. 851 6 000 6 000     

25 852 85219 Zakupy cross-financing w ramach projektu "Szansa 

dla bezrobotnych kobiet" 

3 900   3 704 196 Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

   Razem dz. 852 3 900   3 704 196  

26 900 90001 Dokumentacja na projekt przydomowych oczysz-

czalni ścieków 

30 000 - 30 000  - Urząd Gminy 

27 900 90001 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 70 000 - 20 000  50 000 Urząd Gminy 

28 900 90015 Budowa i modernizacja punktów świetlnych 50 000 - 50 000   Urząd Gminy 

29 900 90017 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych 

modernizacja wodociągu w m. Michalin budowa 

sieci wodociągowej w m. Wola Mystkowska, zakupy 

inwestycyjne dla zakładu budżetowego 

140 000 - 140 000   Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej 

   Razem dz. 900 290 000 - 240 000 - 50 000  

30 921 92109 Remont budynku GOK wraz z zagospodarowaniem 

terenu stanowiącego centrum miejscowości 

Somianka Parcele 

20 000 20 000 -  - Gminny Ośrodek 

Kultury 

31 921 92116 Remont elewacji zewnętrznej budynku i adaptacja 

pomieszczeń pod filię gminnej bibliotek publicznej w 

Wólce Somiankowskiej wraz z zagospodarowaniem 

przestrzeni pod plac zabaw 

20 000 20 000 -  - Gminna Biblioteka 

Publiczna 

32 921 92116 Remont istniejącego budynku z przeznaczeniem na 

filię gminnej biblioteki publicznej wraz z centrum 

integracji w miejscowości Ulasek 

20 000 20 000 -  - Gminna Biblioteka 

Publiczna 

   Razem dz. 921 60 000 60 000 - - - - 

33 926 92601 Budowa boiska piłkarskiego oraz boiska wielofunk-

cyjnego w ramach programu "Moje Boisko - Orlik 

2012 

905 000 121 356 200 000  583 644 Urząd Gminy 

   Razem dz. 926 905 000 121 356 200 000 - 583 644  

Ogółem 4 155 828 966 404 1 823 614 3 704 1 362 106 x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7948



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7948



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7948



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7948



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXVIII
N
/191/09 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 1 października 2009r. 

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych 

oraz dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 rok 

 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku 

Przychody Wydatki Stan środ-
ków obroto-

wych** na 

koniec roku 

Rozlicze-
nia 

z budże-

tem 
z tytułu 

wpłat 

nadwyżek 
środków 

za 2008 

rok 

ogółem w tym: ogółem w tym: 

wpłata 
do 

budżetu 

dotacje w tym: 

z budżetu § 2650 na inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Zakłady budżetowe 53 792 1 130 200 370 000 230 000 140 000 1 148 321 0 35 671 x 

 z tego:          

 Zakład Gospodarki Komu-
nalnej 

53 792 1 130 200 370 000 230 000 140 000 1 148 321 0 35 671 0 

Ogółem 53 792 1 130 200 370 000 230 000 140 000 1 148 321 0 35 671 0 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz J. Tolak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7948


		2013-07-11T15:46:36+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




